
 
 

UCHWAŁA NR LIII/460/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/312/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/312/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 27 stycznia 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Wyznacza się miejsce położone na targowisku miejskim w Białobrzegach przy ul. Kościelnej 
106 na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 731/8 do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników.”. 

§ 2. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/312/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 
27 stycznia 2022 roku w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Targowisko miejskie jest dostępne dla rolników i ich domowników w piątki i w soboty od 
godziny 6.00 do godziny 14.00.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Zenon Jachowski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 6993


	Uchwała

		2023-06-07T07:24:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




